[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в Постановление

Администрации города Пскова

от 12.07.2011 № 1386

      В соответствии с Порядком формирования и ведения Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Псков», предназначенного для  передачи во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным Постановлением Администрации города Пскова от 11.05.2011 № 940, руководствуясь подпунктом 2.1. пункта 2 и подпунктом 9.16. пункта 9  статьи 32,  подпунктами 1, 5 пункта 1  статьи  34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от  12.07.2011 № 1386 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Псков», предназначенного для  передачи во владение и (или) пользование социально-ориентированным некоммерческим организациям» изменения в части исключения из Перечня нежилого здания, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Воеводы Шуйского, д. 16/2 (строка 2).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков»  в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова  А.М. Можаева.
 Глава Администрации города Пскова                                  И.С. Чередниченко

1212

22.05.2013 г.